
令和 4 年３⽉ 30 ⽇ 
保護者各位 

SPACE KID 保育園 
園⻑  ⼩畑 賢侍 

 

新型コロナウイルス感染に伴う今後の動きのお知らせ 
 

令和 4 年 3 ⽉ 29 ⽇、本園関係者において新型コロナウイルス感染が判明したため、 
3 ⽉ 30 ⽇（⽔）から当⾯の間、臨時休園となっておりますが、関係部署と協議の上 
濃厚接触者の特定が完了致しましたのでご連絡いたします。 

 
 
○３⽉ 30 ⽇に保育園より濃厚接触と連絡があった⽅ 
 
 
 
 
 
○３⽉ 30 ⽇に保育園より連絡がなかった⽅ 
3 ⽉ 31 ⽇より、保育園が再開となりますので登園可能となります。 
 
また、濃厚接触者への連絡はすでに完了しておりますので、今現在連絡のない⽅は、濃厚接
触者には該当しておりませんので、ご承知おきください。 
 

開園後も、お預かりするお⼦さま・保護者の皆様・取引先・従業員の安全を優先に、⼀層
感染拡⼤防⽌に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 なお、当該園に通われているお⼦さま及び保護者の皆様・従業員等の⾵評被害の防⽌に、
特段のご配慮とご協⼒のほど、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

 【連絡先】 SPACEKID 保育園：044-201-7751  
 spacekid7751@gmail.com 

当保育園（spacekid7751@gmail.com）にクラス、園児、保護者様、体温、様⼦を 
待機期間中、毎⽇ 12 時までに連絡をお願いします。 
※受信のみになりますので保育園からの返信はありません。 


